
 
 
 
 
 
 

Rua Colombo nº 55 – Centro – Cornélio Procópio – CEP 86.300-000 
fecop@ig.com.br - Fone: (43) 3904-1108 – Fax: 3904-1151 

 
  
 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
CHAMADA PUBLICA Nº 001/2018 

 
 
O PRESIDENTE da Fundação de Esportes de Cornélio Procópio, Sr. CARLOS MARQUES 
BONFIM, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e em face 
aos princípios ordenados através da Lei nº 8666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer 
conclusivo  exarado pela Procuradora, resolve:  
 
 
HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos: 
 
 
Empresa VENCEDORA:  
CIA. IGUAÇU DE CAFÉ SOLÚVEL – CNPJ 76.255.926/0001-90 
 
 
 
 
 
Cornélio Procópio, 10 de dezembro de 2018. 
 
 
 
Carlos Marques Bonfim 
Presidente da FECOP 
 


